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Zimowe Mistrzostwa Polski Juniorów 14 letnich w pływaniu
Olsztyn, 9. - 11.12.2022

Konkurencja 19 Dziewcząt, 400m dowolny 14 lat
10.12.2022 - 17:24 Wyniki Finał
Punkty: FINA 2022

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

Finał A
1. KONDRASIUK Zofia 08 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 4:26.78 674

50m: 30.64 30.64 150m: 1:37.45 33.51 250m: 2:44.91 33.80 350m: 3:53.31 34.48
100m: 1:03.94 33.30 200m: 2:11.11 33.66 300m: 3:18.83 33.92 400m: 4:26.78 33.47

2. JAKUBCZYK Natalia 08 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 4:29.42 654
50m: 31.11 31.11 150m: 1:39.19 34.12 250m: 2:48.04 34.46 350m: 3:57.15 34.36

100m: 1:05.07 33.96 200m: 2:13.58 34.39 300m: 3:22.79 34.75 400m: 4:29.42 32.27

3. ŁAKOMA Maria 08 UKS ,,Sokół-Mościce'' Tarnów 4:30.27 648
50m: 30.87 30.87 150m: 1:38.91 34.13 250m: 2:47.51 34.28 350m: 3:56.97 34.45

100m: 1:04.78 33.91 200m: 2:13.23 34.32 300m: 3:22.52 35.01 400m: 4:30.27 33.30

4. ŁUKASIK Zuzanna 08 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 4:33.89 622
50m: 32.03 32.03 150m: 1:40.28 34.25 250m: 2:50.04 35.11 350m: 4:00.40 35.12

100m: 1:06.03 34.00 200m: 2:14.93 34.65 300m: 3:25.28 35.24 400m: 4:33.89 33.49

5. FERSZT Kornelia 08 KS ,,Górnik'' Sosnowiec 4:34.25 620
50m: 31.03 31.03 150m: 1:40.08 34.74 250m: 2:50.08 35.14 350m: 4:00.36 35.46

100m: 1:05.34 34.31 200m: 2:14.94 34.86 300m: 3:24.90 34.82 400m: 4:34.25 33.89

6. WRONA Maria 08 UKP Unia Oświęcim 4:38.80 590
50m: 31.93 31.93 150m: 1:41.61 34.85 250m: 2:52.72 35.56 350m: 4:04.21 35.78

100m: 1:06.76 34.83 200m: 2:17.16 35.55 300m: 3:28.43 35.71 400m: 4:38.80 34.59

7. FRĄSZCZAK Antonina 08 Kaliski Klub Sportowy  ,,Włókniarz'' 1925 Kalisz4:40.09 582
50m: 31.65 31.65 150m: 1:42.38 35.80 250m: 2:53.57 35.71 350m: 4:05.65 36.37

100m: 1:06.58 34.93 200m: 2:17.86 35.48 300m: 3:29.28 35.71 400m: 4:40.09 34.44

8. TOMASZEWSKA Maria 08 MKP ,,SŁOWIANKA'' Gorzów Wlkp. 4:43.75 560
50m: 32.04 32.04 150m: 1:44.16 35.96 250m: 2:57.54 36.87 350m: 4:10.11 36.43

100m: 1:08.20 36.16 200m: 2:20.67 36.51 300m: 3:33.68 36.14 400m: 4:43.75 33.64

9. ŚWIĄTEK Amelia 08 WKS Śląsk 4:44.65 554
50m: 30.97 30.97 150m: 1:40.67 35.25 250m: 2:53.30 36.69 350m: 4:07.76 37.83

100m: 1:05.42 34.45 200m: 2:16.61 35.94 300m: 3:29.93 36.63 400m: 4:44.65 36.89

DYSKW. ŚWIŚ Wiktoria 08 KS Posnania Poznań
O1

Finał B
11. ORNOWSKA Zuzanna 08 MKS Juvenia Białystok 4:42.25 569

50m: 31.48 31.48 150m: 1:42.70 35.98 250m: 2:55.30 36.46 350m: 4:08.15 36.44
100m: 1:06.72 35.24 200m: 2:18.84 36.14 300m: 3:31.71 36.41 400m: 4:42.25 34.10

12. JAŁOWIECKA Gabriela 08 UKS SMS Galicja Kraków 4:42.46 567
50m: 32.36 32.36 150m: 1:45.16 36.35 250m: 2:57.20 35.48 350m: 4:08.74 35.76

100m: 1:08.81 36.45 200m: 2:21.72 36.56 300m: 3:32.98 35.78 400m: 4:42.46 33.72

13. GRZECH Maja 08 UKS Żabianka Gdańsk 4:42.68 566
50m: 31.81 31.81 150m: 1:42.64 35.75 250m: 2:55.05 36.30 350m: 4:07.78 36.27

100m: 1:06.89 35.08 200m: 2:18.75 36.11 300m: 3:31.51 36.46 400m: 4:42.68 34.90

14. SZPERNALOWSKA Mila 08 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 4:43.81 559
50m: 32.91 32.91 150m: 1:45.51 36.67 250m: 2:58.89 36.45 350m: 4:11.07 35.51

100m: 1:08.84 35.93 200m: 2:22.44 36.93 300m: 3:35.56 36.67 400m: 4:43.81 32.74

15. FARTUSZYŃSKA Weronika 08 UKS Junior Kluczbork 4:48.16 534
50m: 32.95 32.95 150m: 1:46.36 36.98 250m: 3:00.02 36.36 350m: 4:13.04 36.09

100m: 1:09.38 36.43 200m: 2:23.66 37.30 300m: 3:36.95 36.93 400m: 4:48.16 35.12

16. WIŚNIEWSKA Maja 08 MKS Ochota Warszawa 4:50.15 524
50m: 32.70 32.70 150m: 1:44.87 36.69 250m: 3:00.39 37.88 350m: 4:14.98 37.13

100m: 1:08.18 35.48 200m: 2:22.51 37.64 300m: 3:37.85 37.46 400m: 4:50.15 35.17
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Zimowe Mistrzostwa Polski Juniorów 14 letnich w pływaniu
Olsztyn, 9. - 11.12.2022

Konkurencja 19, Dziewcząt, 400m dowolny, Finał, 14 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

17. WŁODARCZYK Maja 08 UKP Manta Jelcz-Laskowice 4:50.62 521
50m: 32.64 32.64 150m: 1:45.39 36.73 250m: 2:59.43 36.72 350m: 4:14.63 37.47

100m: 1:08.66 36.02 200m: 2:22.71 37.32 300m: 3:37.16 37.73 400m: 4:50.62 35.99

18. DRAJER Zuzanna 08 Kaliski Klub Sportowy  ,,Włókniarz'' 1925 Kalisz4:52.66 510
50m: 32.48 32.48 150m: 1:45.91 37.13 250m: 3:01.08 37.48 350m: 4:16.10 37.68

100m: 1:08.78 36.30 200m: 2:23.60 37.69 300m: 3:38.42 37.34 400m: 4:52.66 36.56

19. PÓŁKOTYCKA Olga 08 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 4:54.31 502
50m: 32.62 32.62 150m: 1:45.52 36.96 250m: 3:01.40 37.91 350m: 4:17.42 37.85

100m: 1:08.56 35.94 200m: 2:23.49 37.97 300m: 3:39.57 38.17 400m: 4:54.31 36.89

20. OŚKA Nina 08 KS Delfin Gdynia 4:55.18 497
50m: 33.49 33.49 150m: 1:46.53 36.61 250m: 3:02.18 37.86 350m: 4:17.91 37.97

100m: 1:09.92 36.43 200m: 2:24.32 37.79 300m: 3:39.94 37.76 400m: 4:55.18 37.27
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